ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13.06.2019                                                                                                                № 09-0553а/19

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ
 ОТ  21.06.2017г.№ 09-0227/17;  22.05.2019г. №503/19 ,
 И ПРИЗНАНИЯ УТРАТИВШИМ СИЛУ РАСПОРЯЖЕНИЯ
 от 11.06.2019г. № 09-212/19

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», и во исполнение постановления администрации Любимского муниципального района от 22.05.2019 года № 503/19 « Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Любимского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  и  улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Любимского муниципального района администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.В перечень муниципального имущества Любимского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или ) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям , образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. утвержденный постановлением от 07.02.2017г. № 09-0227/17 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, и утверждения Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона  "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"  внести следующие изменения:
1.1 Исключить из перечня следующие объекты:
а) Нежилые помещения 24,25,26,27, общая площадь 55,5 кв.м.,  находящиеся по адресу: 152470 Ярославская область г. Любим, ул. Октябрьская 5/13а.
б) Нежилое помещение 9, общая площадь 17,1кв.м., находящихся по адресу: 152470 Ярославская область г, Любим, ул. Набережная р. Обноры,д.1.
1.2 Включить в перечень следующие объекты:
а)  Нежилое здание – общая площадь 51.3 кв.м., кадастровый номер 76:06:020901:81, находящегося по адресу: 152496 Ярославская область, Любимский р-н, с. Воскресенское, ул.Лесная д.1.
б) Нежилое здание – общая площадь 82,8 кв.м., кадастровый номер 76:06:063001:175, находящегося по адресу 152470 Ярославская область , Любимский р-н, д. Страшево , ул. Трудовая, д.17/1.
в) Офисная мебель (стол + стулья) инвентарные номера: 013.6.0061; 013.6.0066; 010.6.0899, находящиеся по адресу: 152470 Ярославская область, г.Любим, ул. Трефолева, д.10.
2. Внести изменения в постановление администрации Любимского муниципального района от 22.05.2019г  №09-0503/19 « Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Любимского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в приложении № 1 в Разделе 3 пункт 3.1. слово «Распоряжением» заменить словом «Постановлением».
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Любимского муниципального района от 11.06.2019г. № 09-212/19 « Об утверждении перечня муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или)  в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
 4.    Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы Администрации Любимского муниципального района А.В. Мазанкова.
 5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                   А.В. Кошкин